- Abu Hakima, A. (1965). *Mustafa, History of Eastern Arabia 1750-1800 The Rise Development of Bahrain and Kuwait*. Beirut: Khayats.
- Alorabi, A. S. M. (1998). *The Ottoman Policy in the Hejaz in the Eighteenth Century: A Study of Political and Administrative Developments, 1143-1202 A.H./1731-1788*. (Basılmamış Doktora Tezi). Utah: University of Utah.
- Al-Freih, M. (1990). *The Historical Background of the Emergence of Muhammad Ibn 'Abd al-Wahhâb*. (Basılmamış Doktora Tezi). Los Angeles: University of California.
- Al-Juhany, U. M. (1983).